別記様式第１号（第６条関係）
　（その１）
　　年　　月　　日
　　御嵩町長　　　　宛
申請者　団体の本拠地　御嵩町
団体の名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話（　　　　―　　　　―　　　　　）
　　　　年度
地域づくり活動助成金交付申請書
　次のとおり助成金の交付を受けたいので、御嵩町地域づくり活動助成金交付事業実施要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、御嵩町補助金交付規則第５条の２第１項各号の該当の有無について、必要に応じ岐阜県警察に対して照会することに同意します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円（希望額）

２　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（対象経費　　　　　　円）

３　申請部門　　１　立ち上げ部門　　２　活動部門　（　　年目）

４　団体の概要
	活動のテーマ
	　



	団体の人数
	　　　　　　　　　

　　　人　（名簿は別紙１）

	活動を始めた時期
（予定）
	　　　

年　　月　　日　設立
（活動開始　　年　　月）

	活動のテーマ
目的等
	　



※　添付書類　　事業計画書、収支予算書、会則（無い場合は公開審査の日までに作成すること）
※　その他町長が必要と認める書類　　総会資料
　(その2)

5　事業計画書(活動の内容及び方針等)

	事業期間
	自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日

	①　活動の内容(予定スケジュール等)

	　

	　

	　

	　

	　

	②　将来の自立のための考え方や具体的方策

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	③　活動の輪の広がりのための考え方や具体的方策(他グループとの交流、会員等の増員策等)

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	④　地域の活性化等に対する活動の効果及び意義等

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	⑤　活動を継続していくための考え方や具体的方策(助成金が受けられなかった場合等の対応)

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	⑥　その他申請に関しての特記事項(特にアピールしたい事項等)

	　

	　

	　


※　できる限り簡潔明瞭に記入してください。

　(その3)

別紙1

	代表者
	氏名
	　
	年齢

歳

	
	住所
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　E.mail.アドレス

	
	勤務先・学校等
	　

	
	勤務先住所
	　

	メンバーの人数　　　　　　　　　　名

	No.
	氏名
	年齢
	住所
	職業等

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　


※　メンバーが15人を越えるときは別紙でも可

　(その4)

収支予算書

　(1)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区分
	構成比
	本年度予算額
	前年度決算額
	比較
	摘要

	①会費(個人負担)
	　
	　
	　
	　
	　　　円×　　　人

	②助成金
	　
	　
	　
	　
	地域づくり活動助成

(　　　部門)

	③事業収入
	　
	　
	　
	　
	　

	④寄付金等
	　
	　
	　
	　
	　

	⑤前年度繰越金
	　
	　
	　
	　
	　

	⑥その他
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	　
	　
	　
	　
	　


　(2)　支出の部

	区分
	構成比
	本年度予算額
	前年度決算額
	比較
	摘要

	①賃金
	　
	　
	　
	　
	　

	②報償費
	　
	　
	　
	　
	　

	③旅費・交通費
	　
	　
	　
	　
	　

	④印刷費
	　
	　
	　
	　
	　

	⑤消耗品費
	　
	　
	　
	　
	　

	⑥通信運搬費
	　
	　
	　
	　
	　

	⑦使用料・賃借料
	　
	　
	　
	　
	　

	⑧原材料費
	　
	　
	　
	　
	　

	⑨その他の経費
	　
	　
	　
	　
	　

	合計(助成対象経費)
	　
	　
	　
	　
	　


※　1件が10万円以上の経費はその内容のわかる見積書、カタログ、仕様書等を添付すること。
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